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Gramofon ROADSTAR TTR-8634
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Gramofon ROADSTAR TTR-8634

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Predkos¢ ptyty (gramofony)
Wymiary

Waga

Ztacza

Tuner FM

Gwarancja

Kolor (wyliczeniowy)

Akcesoria w zestawie

Pasma (radia / anteny)

Funkcje specjalne

Moc wyjsciowa (mnoznik)

267,99 zt

217,88 zt
UBROAFTTR863400
7621800032904
7621800032904
45 RPM
310x290x125mm
1.77

2 x RCA

Tak

24 mc.

Czarny

Zasilacz Karta gwarancyjna
Instrukcja obstugi w jezyku
polskim

AM MW

Funkcja Autostop Radio Tuner FM
Wyjscie RCA Ztacze stuchawkowe

1.2

Gramofon ROADSTAR TTR-8634 to ciekawy odtwarzacz ptyt winylowych z wbudowanym analogowym radiowym tunerem FM.
Gramofon posiada wbudowane gtosniki stereo, dzieki czemu nie wymaga podtaczenia do dodatkowego zestawu audio.
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